



Tømremester Martin Sivertsen ApS

*Kristiansminde 7
4000 Roskilde*

Cvr.nr: 38 03 55 41

ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. maj 2019

Dirigent
Martin Sivertsen

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00

Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrermester Martin Sivertsen ApS Kristiansminde 7 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 03 55 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Sivertsen
Revisor	Ulla Lærke Registrerede Revisorer ApS Registreret Revisionsvirksomhed Helligkorsvej 33C 4000 Roskilde
Ejerforhold	Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5% af stemmerne: Martin Sivertsen, Kristiansminde 7, 4000 Roskilde



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 blev et overskud på kr. 65.251.

Det forventes at resultatet for 2019 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, anpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	805.331	1.057
2 Personaleomkostninger	682.447-	1.398-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	5.420-	5-
DRIFTSRESULTAT	117.464	346-
Andre finansielle indtægter	3.152	0
Andre finansielle omkostninger	36.649-	38-
RESULTAT FØR SKAT	83.967	384-
4 Skat af årets resultat	18.716-	82
ÅRETS RESULTAT	65.251	302-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	65.251	302-
DISPONERET I ALT	65.251	302-



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
5 Goodwill.....	4.800	6
Immaterielle anlægsaktiver	4.800	6
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	17
6 Indretning af lejede lokaler.....	15.280	0
Materielle anlægsaktiver	15.280	17
ANLÆGSAKTIVER	20.080	23
Råvarer og hjælpematerialer.....	46.200	20
Varebeholdninger	46.200	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	93.276	349
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3.812	0
Udskudt skatteaktiv.....	63.494	82
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.155	0
Periodeafgrænsningsposter.....	48.955	0
Tilgodehavender	212.692	431
Likvide beholdninger	6.712	46
OMSÆTNINGSAKTIVER	265.604	497
AKTIVER	285.684	520



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	236.651-	302-
8 EGENKAPITAL	186.651-	252-
Kreditinstitutter	219.297	270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.262	193
Anden gæld	136.776	247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	62
Kortfristede gældsforpligtelser	472.335	772
GÆLDSFORPLIGTELSE	472.335	772
PASSIVER	285.684	520
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2018	2016/17 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra moderselskab, leverandører og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt.		
Der er intet som indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er givet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra ultimativ anpartshaver frem til 31.12.2019.		
Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	617.990	1.257
Pensioner	26.954	97
Andre omkostninger til social sikring	37.503	44
Personaleomkostninger i alt	682.447	1.398
Gennemsnitligt antal ansatte.....	2	2
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill.....	1.600	2
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	3
Indretning af lejede lokaler.....	3.820	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	5.420	5
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	18.716	82-
Skat af årets resultat i alt.....	18.716	82-



NOTER

		Goodwill
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		8.000
		<hr/>
Kostpris 31. december 2018		8.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		1.600-
Årets af-/nedskrivninger.....		1.600-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		3.200-
		<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.800
		<hr/> <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	20.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	19.100
Afgang i årets løb	20.000-	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	0	19.100
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	2.750-	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	2.750	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0	3.820-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	0	3.820-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0	15.280
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



NOTER

	2018	2017 kr. 1000
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.155	0
	<u>3.155</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt ..	<u><u>3.155</u></u>	<u><u>0</u></u>

Renteberegning udgør kr. 27. Der er ikke betalt afdrag i årets løb.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
8 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	301.902-	65.251	236.651-
	<u>251.902-</u>	<u>65.251</u>	<u>186.651-</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 eller multipla heraf.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Leasingforpligtelse kr. 68.000.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionsforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Sivertsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-118552207365

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-05-26 10:25:54Z

NEM ID 

Ulla Birgit Lærke

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25768108-RID:36632003

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-05-27 05:38:42Z

NEM ID 

Martin Sivertsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-118552207365

IP: 185.151.xxx.xxx

2019-05-27 10:27:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WQBI-CUV8A-WIO8P-JFHHX-00JJO-HTL3D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>